
Bus 1166 Haßfurt  -  Riedbach
Will GmbH & Co. KG; Inh. Alexander Will; Wildgarten 10; 97475 Zeil am Main; Tel. 09524 850905; www.will-reisen.de; info@will-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Godelstatt
- Zeiler Str.
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Marktplatz
- Ev. Kirche
- Berufsschule
- Krankenhaus
- Dr.-Neukam-Str.
- Schulzentrum  an
- Schulzentrum  ab

Sylbach Talstr. / Steigpfad
- Bachstr.
Unterhohenried Dorfstr.

Oberhohenried Abzw. Königsberg
Römershofen
Holzhausen Am Rathaus
Uchenhofen Brauhausstr.

Mechenried Kaulberg
Kleinmünster Altdorf / Am Bach
Kleinsteinach Kirche
Humprechtshausen Kirche
Kreuzthal Am Dorfplatz

V01
RBu

06.35
06.37
06.40

06.45

V14
RBu

06.55
06.57
07.00

07.05

V14
RBu

11.11
11.14
11.16
11.17
11.18

11.22
11.24

11.28
11.31
11.33

11.36
11.38
11.40
11.43

Bus

V01

11.05
11.08

11.11
11.14
11.16
11.18

11.21

11.24

11.27
11.28
11.31

11.33
11.35
11.39
11.41

11.44
11.46
11.48
11.51

Bus

V14

12.11
12.14
12.16
12.17
12.18

12.21
12.22
12.24

12.26
12.28
12.31
12.33

12.36
12.38
12.40
12.43
12.50

Bus

V01

12.05
12.08

12.11
12.14
12.16
12.18

12.21

12.24

12.27
12.28
12.31

12.33
12.35
12.39
12.41

Bus

V01

12.54
12.57
12.59
13.01
13.02

13.05
13.10

13.15

13.19
13.21
13.24
13.27
13.36

Bus

V01

13.03
13.06
13.08

13.13
13.14
13.17

13.19
13.21
13.25
13.27

V14
RBu

13.07
13.10
13.12
13.13
13.14

13.18
13.20

13.24
13.27
13.29

13.32
13.34
13.36
13.39
13.46

Bus

V01

15.28
15.31

15.35
15.38
15.40
15.42
15.43

15.46

15.49
15.50
15.53

15.55
15.57
16.01
16.03

16.06
16.08
16.10
16.13
16.20

V14
RBu

15.28
15.31

15.35
15.38
15.40
15.41
15.42

15.46
15.48

15.52
15.55
15.57

16.00
16.02
16.04
16.07
16.14

Bus

V0199

17.07
17.07
17.03
17.08
17.10
17.11

17.14

17.17
17.18
17.21

17.26
17.30
17.32

17.35
17.37
17.40
17.42
17.49

Bus

V14

17.07
17.10
17.12
17.13
17.14

17.17
17.18
17.20

17.24
17.27
17.29

17.32
17.34
17.36
17.39
17.46

RBu99

18.08
18.08
18.04
18.09
18.10
18.11

18.15
18.17

18.21
18.24
18.26

18.29
18.31
18.33
18.36
18.43

Samstag

RBu

13.08
13.10

13.13
13.16
13.18
13.20
13.21

13.24
13.25
13.27

13.29
13.31
13.34
13.36

13.39
13.41
13.43
13.46
13.53

RBu

17.42
17.44

17.47
17.50
17.52
17.54
17.55

17.58
17.59
18.01

18.03
18.05
18.08
18.10

18.13
18.15
18.17
18.20
18.27

So/Feiertag

RBu

13.13
13.16
13.18
13.20
13.21

13.24
13.25
13.27

13.29
13.31
13.34
13.36

13.39
13.41
13.43
13.46
13.53

RBu

17.47
17.50
17.52
17.54
17.55

17.58
17.59
18.01

18.03
18.05
18.08
18.10

18.13
18.15
18.17
18.20
18.27

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planmäßigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047
(Bürozeiten: 6.00-24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr (Montag - Freitag) bzw. am Samstag, Sonn- und Feiertag sind am vorherigen Werktag bis 16.00
Uhr anzumelden.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.

Bus 1166 Riedbach  -  Haßfurt
Will GmbH & Co. KG; Inh. Alexander Will; Wildgarten 10; 97475 Zeil am Main; Tel. 09524 850905; www.will-reisen.de; info@will-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kreuzthal Am Dorfplatz
Humprechtshausen Kirche
Kleinsteinach Obere Dorfstr. 1
Kleinmünster Altdorf 18
Mechenried Kaulberg
Uchenhofen Abzw. Waldstr.

- Brauhausstr.
Holzhausen Am Rathaus
Römershofen
Oberhohenried Am Steingrund
Unterhohenried Dorfstr.
Sylbach Bachstr.

- Talstr. / Steigpfad
Haßfurt Krankenhaus
- Schulzentrum  an
- Schulzentrum  ab

- Dr.-Neukam-Str.
- Berufsschule
- Bahnhof 
- Marktplatz
- Zeiler Str.
- Godelstatt

RBu

06.02
06.09
06.11
06.13
06.15

06.18
06.20
06.23

06.27
06.29

06.32

06.33
06.36
06.39

Bus

V01

07.05
07.08
07.12

07.20

07.23

Bus

V0199

06.46
06.55
06.57
07.00
07.02
07.05

07.22
07.22

07.19
07.17
07.14

Bus

V0199

07.35
07.32

07.30

07.40
07.45

07.48

Bus

V01

07.32
07.35

07.38

07.43

07.46
07.50
07.53
07.56
07.59

Bus

V14

07.12*07.19
07.21
07.23
07.25

07.28
07.30
07.33
07.35
07.37
07.39

07.42

07.43
07.46
07.49
07.53
07.56

Bus

08.12*08.19
08.21
08.23
08.25

08.28
08.30
08.33
08.35
08.37
08.39

08.42

08.43
08.46
08.49
08.53
08.56

Bus

V0199

11.53
11.55
11.57
11.59
12.02

12.12
12.09
12.14
12.18

V14
RBu99

11.53
11.55
11.57
11.59
12.02

12.12
12.09
12.14
12.18

Bus

V01

12.50

13.00

13.05

RBu

14.15
14.22
14.24
14.26
14.28

14.30
14.32
14.35
14.37
14.39
14.41

14.44

14.45
14.48
14.51
14.55
14.58

RBu

16.20
16.27
16.29
16.31
16.33

16.35
16.37
16.40

16.43
16.45

16.47

16.48
16.51
16.54
16.58
17.01

RBu

17.49
17.56
17.58
18.00
18.02

18.04
18.06
18.09

18.13

18.16

18.17
18.20

RBu

19.01
19.03
19.05
19.07

Samstag

RBu

08.00
08.07
08.09
08.11
08.13

08.16
08.18
08.21

08.25
08.27

08.30

08.31
08.34
08.37
08.40
08.43

So/Feiertag

RBu

08.00
08.07
08.09
08.11
08.13

08.16
08.18
08.21
08.23
08.25
08.27

08.28
08.30

08.31
08.34
08.37

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung mindestens 60 Minuten vor der planmäßigen Abfahrtszeit in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047
(Bürozeiten: 6.00-24.00 Uhr). Fahrten vor 8.30 Uhr (Montag - Freitag) bzw. am Samstag, Sonn- und Feiertag sind am vorherigen Werktag bis 16.00
Uhr anzumelden.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung mind. 60 Minuten vor der planmäßigen Abfahrtszeit bzw. bei Fahrten vor 8.30 Uhr am vorherigen Werktag bis 16.00 Uhr
in der App »VGN Fahrplan & Tickets« oder unter Tel. 0911 47008047 (Bürozeiten: 6.00-24.00 Uhr).
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
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